


4,5 %
3,5 %

8 %

24,3 %

10 %

49,5 %

CC Sisteronais-Buëch
Consommation d'énergie par secteur 2019

Agriculture

Autres transports - Ferroviaire

Déchets

Industrie (hors branche énergie)

Résidentiel

Tertiaire

Transport routier

4 %
7,2 %

28 %

3,8 %

57 %

CC Sisteronais-Buëch

Consommation d'énergie par filière 2019

Autres énergies renouvelables (EnR)

Bois-énergie (EnR)

Chaleur et froid issus de réseau 
(émissions indirectes)

Electricité (émissions indirectes)

Gaz Naturel

Produits pétroliers



80,5 %

10 %

7,8 %

CC Sisteronais-Buëch
Production d'énergie par filière 2019

Biogaz

Grande hydraulique

Petite hydraulique

Solaire photovoltaïque

Biomasse

Pompes à chaleur

Solaire thermique
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